

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงทางข้ามระหว่างอาคาร 27 กับอาคาร 52

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน ออกแบบเขียนแบบและประมาณราคา	สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	งานโครงสร้าง								
	-คอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc.	5.00	ลบ.ม.	2,048.60	10,243.00	485.00	2,425.00	12,668.00	
	-RB 9 มม.	1.00	เส้น	120.00	120.00	17.00	17.00	137.00	
	-wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	47.00	ตร.ม.	41.00	1,927.00	5.00	235.00	2,162.00	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	-เหล็ก WF ขนาด 200x200x10 มม.	12.00	ท่อน	8,000.00	96,000.00	2,500.00	30,000.00	126,000.00	
	-เหล็ก WF ขนาด 150x150x10 มม.	7.00	ท่อน	5,000.00	35,000.00	1,500.00	10,500.00	45,500.00	
	-เหล็กแบบพื้น 2 W ขนาด 914x1.2 มม.	47.00	ตร.ม.	1,100.00	51,700.00	350.00	16,450.00	68,150.00	
	-เหล็กฉาก ขนาด 100x100x10 มม.	1.00	ม.	500.00	500.00	175.00	175.00	675.00	
	-เหล็กกล่อง ขนาด 150x50x3.2 มม.	1.00	ท่อน	1,600.00	1,600.00	500.00	500.00	2,100.00	
	-เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x3.2 มม.	9.00	ท่อน	1,200.00	10,800.00	420.00	3,780.00	14,580.00	
	-เหล็กแผ่น ขนาด 250x250x10 มม.	7.00	แผ่น	500.00	3,500.00	150.00	1,050.00	4,550.00	
	-เหล็กแผ่น ขนาด 200x200x10 มม.	4.00	แผ่น	300.00	1,200.00	100.00	400.00	1,600.00	
	-เหล็กแผ่น ขนาด 100x150x10 มม.	8.00	แผ่น	120.00	960.00	40.00	320.00	1,280.00	
	-น็อต ขนาด 20 มม.	32.00	ตัว	25.00	800.00	5.00	160.00	960.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	-หลังคา โพลีคาร์บอเนตแบบตันสีเขียว	19.00	ตร.ม.	280.00	5,320.00	70.00	1,330.00	6,650.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงทางข้ามระหว่างอาคาร 27 กับอาคาร 52

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน ออกแบบเขียนแบบและประมาณราคา

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	-ราวกันตกสแตนเลส 2" พร้อมเสายึด	30.00	ม.	1,500.00	45,000.00	1,000.00	30,000.00	75,000.00	
	-สีกันสนิม	100.00	ตร.ม.	35.00	3,500.00	35.00	3,500.00	7,000.00	
	-สีน้ำมัน	100.00	ตร.ม.	40.00	4,000.00	35.00	3,500.00	7,500.00	
	รวมเงิน				272,170.00		104,342.00	376,512.00	
	รวมเงิน							376,512.00	
	ค่า Factor F.	1.2726						102,637.17	
2	ครุภัณฑ์								
	รวมเงินครุภัณฑ์							-	
	ราคาทั้งหมด (รวมเงิน + Factor F+ครุภัณฑ์)							479,149.17	